terça-feira, 26 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00935 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
SETOR DE LICITAÇÃO

_______________________________________________________________________________________________________

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

Prefeitura: PREFEITURA MUNICIPAL CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATO Nº. 138-2019 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS
DO PARAGUAÇU- CONTRATADA: TANIA DE JESUS SILVA PASSOS - CNPJ:
12.200.612/0001-07- OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA ARTESANATO, PARA
DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES COM OS GRUPOS DO PAIF, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL- CRAS,
DESTE MUNICIPIO. - VALOR: R$ 17.071,05 (dezessete mil setenta e um reais e cinco
centavos)- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: SECRETARIA MUNICIPAL
DE PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL- ATIVIDADE: 2070 - ELEMENTO: 33.90.30
FONTE: 28 - VIGÊNCIA: 30/11/2019 - DATA DA ASSINATURA. 30/10/2019

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FE1C3F575CAB312724CC16F5C1C447BD

		2019-11-26T11:15:59-0300